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COORDINADORES DEL INTERCAMBIO SICUE EN LOS CENTROS DE LA UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

ZARAGOZA - Centro Apellidos y Nombre e-mail Teléfono
Facultad de Ciencias Vallés Brau, Juan Antonio juanval@unizar.es
976762444
C/Pedro Cerbuna, 12 - 50009 Zaragoza
Facultad de Ciencias de la Salud Lekuona Amiano, Alberto lekuona@unizar.es
876554478
C/Domingo Miral, s/n - 50009 Zaragoza
Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo Montalvo Ateaga, Esperanza montalvo@unizar.es 876554551
C/Violante de Hungria, 23 - 50009 Zaragoza
Facultad de Derecho Garcia Gémez, Antonio aj unizar.es
976761363
C/Pedro Cerbuna, 12 - 50009 Zaragoza
Facultad de Economia y Empresa Ortiz Lazaro, Cristina cortiz@unizar.es
Campus Paraiso: Gran Via, 2 - 50005 Zaragoza vrifecem@unizar.es 876554652
Campus Rio Ebro: Maria de Luna, s/n-Edif.Lorenzo Normante-50018 Zaragoza
Facultad de Educacion Miguel Gonzalez, Rafael de rafaelmg@unizar.es
876554845
C/Pedro Cerbuna, 12 - 50009 Zaragoza
Facultad de Filosofia y Letras Diaz Arifio, Borja bdiaz@unizar.es
C/Pedro Cerbuna, 12 - 50009 Zaragoza
Facultad de Medicina Rodriguez Martinez, Gerardo gerard@unizar.es 876551769
C/Domingo Miral, s/n - 50009 Zaragoza
Facultad de Veterinaria Arruebo Loshuertos, Pilar (Veterinaria) parruebo@unizar.es 976761651
Avda. Miguel Servet, 177 - 50013 Zaragoza Garcia Gonzalo, Diego (CTA) dgarcia@unizar.es 876554246
Escuela de Ingenieria y Arquitectura Juan José Marcuello Pablo jmarcuel@unizar.es
876555133
C/Maria de Luna, 3, Ed. Torres Quevedo - 50015 Zaragoza
Escuela Universitaria de Turismo Espinosa Martinez, Begofia begoes@unizar.es
976 203120
Plaza del Ecce Homo, 3 - 50003 Zaragoza
Escuela Universitaria Politécnica de la Almunia Gonzalez Abalos, Susana susana.gonzalez@unizar.es 976 600813
C/ Mayor, s.n - 50100 La Almunia de D* Godina - Zaragoza
HUESCA - Centro Apellidos y Nombre e-mail Teléfono
Facultad de Ciencias de la Salud y del Deporte Gil Chueca, Carlos cargilch@unizar.es
974292770
Plaza de la Universidad, 3 - 22002 Huesca
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Ciudad Escolar, s/n - 44003 Teruel

Facultad de Ciencias Humanas y de la Educaciéon Esteran Abad, Pilar pesteran@unizar.es 653372360
C/Valentin Carderera, 4 - 22003 Huesca
Facultad de Empresa y Gestion Publica Mosefie Fierro, José Antonio jamosene@unizar.es 974239381
Plaza de la Constitucién s/n - 22001 Huesca feghint@unizar.es
Escuela Politécnica Superior Martin Ramos, Pablo mr@unizar.es
974292668
Carretera de Cuarte, s/n - 22071 Huesca
Escuela Universitaria de Enfermeria Orduna Onco, Angel aorduna@unizar.es
Avda. Martinez de Velasco, 36 - 22004 Huesca
TERUEL - Centro Apellidos y Nombre e-mail Teléfono
Facultad de Ciencias Sociales y Humanas Pérez Castejon, David (Magisterio) dperezca@unizar.es 978645373
Ciudad Escolar, s/n - 44003 Teruel Prieto Martin, José (Bellas Artes) perancho@unizar.es 978618117
Saz Gil, Maria Isabel (ADE) sazqgil@unizar.es 978645376
Ginesa Lopez Crespo (Psicologia) lopezcr@unizar.es 978645327
Escuela Universitaria Politécnica Lacuesta Gilaberte, Raquel lacuesta@unizar.es
978618262

Escuela Universitaria de Enfermeria

Avenida de América, 15 - 44002 Teruel

Catalan Edo, Pilar

mpcatala@unizar.es
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